suma turi būti išreikšta cento tikslumu (du skaičiai po kablelio). 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės atitinkamų skilčių nepildo ir 

nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka. 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt trys Eur 50 ct.): 8893,50 EUR. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1543,50 EUR. 

Pastaba: Nustatomas fiksuoto įkainio maksimalių kiekių kainodaros metodas. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi 

mokesčiai ir visos paslaugų teikėjo išlaidos (prekių pristatymo ir pan.), būtinos tinkamam sutarties įvykdymui.